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assessed before the organization of the rural municipality -by the
loeal improvernent disterict under the provisions of ch. 36, Sasqk.
Statutes of 1906, and eh. 88, R.S.S> 1909, tis well as the 'Supple-
xnentary Revenue Act, ch. 37, R.S.S. 1909
Appeal,-A me nt-e at.s-Ac tioen lu mr of muiie-iipaliiy-Sib.

st'itution of COiLS. -il.

Where an action to recover taxes is irtiprope-rl.% hegun in the
naine of the înunieipality instend of its council an ainendient
will be allowed on appeal sulstitutiîig the nmine of the municipal
couneil as plaintiff.
(IlonstitutionaI liw-(onflicIt iith B)-iis/i Noirlh .4 nuHeu Art.

The provisionîs of the liocal Imiproveouîwats Act, 1.S.5. 1909,
c. 88, and the Srupplementmry Revenue At, c. 37, R..S. 1909,'pertaiîinig to taxation, %vhnni applied to eqtiitable iînterests iii
la-nd iii wluc'h1 the (irowîî holds ioîne interest «8s %ell as the
legal titie, do niot violate s, 125 of the britisli North
Ainerica Act, m-hece the interest of the (Jrown is îîot taxed but
the interest of its lessee onily.

('- ayand Edinon ton La nd C'o. v. À (ttoirn (!i-(h'.-)nai. 45
Can, .5C.R. 170>, applied.

W'hat av*i--('zInqcas s.

The interest. of ai le.4see of publie lanîds itier a gi azing le
froni the 'Crown. is taxaible îînder thle Loemal Impxotvelîuents Aet,
Sask. of 1.906,. e. 36, mm aîaended lî. e. 88 of R. 19.S. ' and the
Suppleînentitry Revenue Act, e. 37, R..S. 1!909(.

Hural Mumi.ipality o-f I'riiionIills v. Swith, 10 D.LR,.
32, afirînied (Calgary & Eduki.on toni Land Co. v. Attornr-
07vierai, 45 Caii. S.C.R. 170, applied.

J1. F. !'ranu, and .J. F. JIar, for apîîclhaîît. H. Y. 3JiiDoni-
aid, for respondent. J. Ml. ('arthi cu for thie toa-Gnrl

0Bcicb anb :Bar

JUDICIAL APPOINTMENTS.

ENGLAND.

The Riglit Ilonourable Sic Rtfus l>aiiel. lsaics, K.C., V.O.,
K.C., M.!)., lias bieen appointed Lgrdl Chief Justice of England
iii the rooin of Býaron, ejowV \7iSeount Alverstone, re8igned. Sir


